*1040182907*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：黃濬豪

電話：6357716轉119

傳真：06-6354501

電子信箱：med36@tncghb.gov.tw

受文者：嘉義市政府衛生局

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：南市衛醫字第1040182907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0182907A20_ATTCH2.doc)

主旨：南區醫療網訂於104年11月26日(星期四)假國立成功大學

醫學院附設醫院辦理「問題解決型QC Story訓練研討會」

，惠請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據104年度南區醫療區域輔導與醫療資源整合計畫辦理

。

二、學分認證：全程參與者，提供公務人員時數認證，醫師繼

續教育學分、護理人員繼續教育學分、 醫檢學會繼續教

育學分、藥師學會繼續教育學分申請中【依實際申請為主

】。

三、報名方式：本次研討會報名，即日起至104年11月24日，

請上成大醫院教學中心網頁報名，額滿截止(報名表連結網

址http://educ.hosp.ncku.edu.tw/frame.htm)，報名聯

絡窗口：成大醫院品管中心(06)2353535 分機4890 (詹小

姐)、4151(李小姐)；檢附活動議程表1份。

四、為響應環保紙杯減量政策，請自備環保杯。

五、副本抄送國立成功大學醫學院附設醫院，請惠予協助場地

5

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

佈置等相關事宜。

正本：雲林縣衛生局、嘉義縣衛生局、嘉義市政府衛生局、璟馨婦幼醫院、宏科醫院、

永達醫療社團法人永達醫院、晉生醫療社團法人晉生慢性醫院、財團法人台灣省

私立台南仁愛之家附設精神療養院、新生醫院、佑昇醫院、謝醫院、永和醫院、

永川醫院、仁村醫院、洪外科醫院、陳澤彥婦產科醫院、仁愛醫療社團法人仁愛

醫院、志誠醫院、開元寺慈愛醫院、美德中醫醫院、大安婦幼醫院、層林醫院、

臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、衛生福利部臺南醫院新化分院

、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫

療財團法人麻豆新樓醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部胸腔病院、衛生福

利部嘉南療養院、衛生福利部新營醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、奇美醫療財

團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美

醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、台南市立醫院、台南市郭綜合醫院

、新興醫療社團法人新興醫院、營新醫院、信一骨科醫院

副本：國立成功大學醫學院附設醫院 2015-11-03
13:16:54